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Pewną alternatywą dla Jakuszyc są dzielnice Biała Dolina i Huta w Szklarskiej Porębie. W okolicach tych
dzielnic znajdują się trasy biegowe przygotowywane przez Stowarzyszenie Bieg Piastów. Zaletą tych
tras są pustki i spokój.

Główny problem to brak pewności, czy trasy w tej okolicy są przygotowane. Bieg Piastów w pierwszej
kolejności przeciera trasy w okolicy Polany Jakuszyckiej, szlaki prowadzące w kierunku Szklarskiej
Poręby mają zazwyczaj niższy priorytet. Sam często jadę do Jakuszyc tylko z tego powodu, że nie
wiem, czy trasy przy Białej Dolinie i Hucie są przygotowane.

Proponuję wymieniać się informacjami. 

Pierwszy komunikat:

Dzisiaj sprawdziłem warunki na trasach. Trasy są przetarte ratrakiem (podwójny tor do klasyka i środek
do łyżwy) od Ścierniska - pkt 41 do:

a) w dół do Wiciarki (pkt 40), przez Kamień Waloński (pkt 21) aż do Jakuszyc

b) do góry do pkt 25a, 25 i dalej trasa Dzielna Klapki i BUMARU Niematematyczna.

c) trasa PKO BP (łącząca pkt 21 i 25) - zrobiona

Niestety od Chatki Robaczka do pkt 41 przetarte tylko przez turystów - droga dosyć szeroka i dobrze
ubita. 

Od Białej Doliny do Chatki Robaczka czasami jest ubijana trasa przez skuter śnieżny, niestety dzisiaj
ślad był zasypany.

============================================================================
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Byłem wczoraj w Jakuszycach. Planowałem wrócić z biegania Doliną Kamiennej przez Czerwony Potok
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do Huty. Niestety, w okolicach Wiciarki trwają prace leśne i odcinek od Czerwonego Potoku do Huty
został odśnieżony do gołego asfaltu. Zapraszamy kolarzy szosowych na treningi. Nieco wyżej, drogą
łączącą Bez Łaski (okolice mostu kolejowego na Rychliku) z DK3 przejechał pług i  ciężarówki i też nie
da się tam jechać na nartach. Tak więc na nartach można jechać tylko od Polany Startowej do Borowin,
a i tu ślad jest jedynie umowny, oraz od Rychlika do Czerwonego Potoku. Może 1/3 trasy   Jak zauważyłem, droga od Wiciarki w stronę Ścierniska też jest odśnieżona.
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Czy w Jakuszycach można teraz pobiegać? Byłam tylko przed Sylwestrem, a od tego czasu raczej
świeżego śniegu nie było. Może zaproponowac inne miejsce na dolnym śląsku? Wypatruję sniegu
każdego dnia, ale coś z marnym skutkiem. Pozdrawiam

============================================================================
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W Jakuszycach można w okolicach Polany, na Dolnym i Górnym Dukcie i od Rozdroża w stronę
Kopalni.

Od czasu Sylwestra były opady, nawet ratrak wyjeżdżał po opadach po Pucharze Świata.

Oczywiście nie są to takie warunki, jak w zeszłym roku, gdy śniegu było bardzo dużo, ale da się biegać.

Z innych miejsc na Dolnym Śląsku, to Jamrozowa Polana - naśnieżyli tam trasę jak się pojawiły mrozy.
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Jeżeli chodzi o Szklarska Porębę to uważam że jest to również bardzo fajne miejsce nie tylko dla
narciarzy, ale również dla osób które chcą wypoczywać i zaczerpnąć świeżego powietrza. Szklarska
poręba jest niezwykle malowniczym miejscem, w którym z łatwością można znaleźć kwatery noclegowe
. poza tym w mieście i okolicy znajduje się dość sporo zabytków, które naprawdę są warte uwagi i
odwiedzenia.

============================================================================
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Gdy tylko spadł śnieg Lokalna Organizacja Turystyczna w Szklarskiej Porębie, a ściślej to pan Roman
Klimek, wyprowadza ścieżki narciarskie od Białej Doliny w kierunku tras w Górach Izerskich
utrzymywanych przez Bieg Piastów. Poniżej raport i fotki z 3 grudnia.

Zrobilem dzisiaj skuterem sciezke narciarska od dworca Huta do lesniczowki w Jakuszycach.
Ale trasa jest rozjezdzona samochodami transportowymi na calym odcinku do Jakuszyc.
Czekamy na nowe opady sniegu i przerwanie prac lesnych.

W zalaczniku zdjecia:
1/ Jzer Granit p-kt 43a
2/ Droga do Wiciarki ,do p-ktu 40
3/ Przejazd kolejowy p-kt 21
4/ Wiciarka p-kt 40
5/ Droga do Robaczka/Rumcajsa od Wiciarki p-kt 40
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No ale chociaż coś niby robią.
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